FRUHSTUCK

LA SONETT

FRUHSTUCK
Montag bis Samstag 08:00 - 14:30
Sonn-/ Feiertag 08:00 - 12:30



FRUHSTUCK

HAUS FRUHSTUCK

La Sonett Brotkérbchen, Bergkase, das Beste
vom Mangalitza Schwein, Fruchtaufstrich,
Bauernbutter, Granola mit Joghurt, 5 Min. Ei
1 HeiBgetrank nach Wahl

VEGANES FRUHSTUCK

La Sonett Brotkérbchen, gegrillte Avocado,
Kirbiskernhummus, eingelegte Paradeiser,
Fruchtaufstrich, Kokosbutter, Granola mit
Soyajoghurt, 1 HeiBgetrank nach Wahl

TRAUNSTEIN FRUHSTUCK

La Sonett Brotkorbchen, Avocado-Smash,
Paradeiser, Loffelkdse mit Krautern, Frischkase
mit Paprika-Tomaten-Topping, 5 Min. Ei,
Granola mit Joghurt, 1 Hei3getrank nach Wahl

SWEET PETIT

Croissant mit Bauernbutter, hausgemachter
Fruchtaufstrich oder Nusscreme

LA SONETT JAUSE

franzésisches Baguette mit Bauernbutter
+ Gruber’s Beinschinken

+ franzésische Kase-Spezialitaten

+ Nusscreme

+ Fruchtaufstrich

19,50

19,50

19,50

5,50

4,50

+3,50
+3,50
+1,50
+1,10



FRUHSTUCK

DAS BROT / DAS El

VOLLKORNBROT
mit Butter und Schnittlauch

EIERSPEISBROT

mit Wiesenkrautern
mit Kase und Gruber’s gereiftem
Hamburger Speck

DER FRANZOSE

Herzhaftes Croissant mit Ruhrei,
Vogerlsalat und Frischkase
wahlweise mit Gruber’s Beinschinken

DER KERNIGE

Kornerbrot mit Avocado, Loffelkase,

gerosteten Mandeln, Vogerlsalat und sauer

eingelegten Marillen

6,40

7,40
8,50

10,50

+3,50

10,20



FRUHSTUCK

DIE BENEDICT'S
EGGS BENEDICT 11,80

mit Sauerteigbrot oder Brioche, 2
pochierte Eier, Spinat, Gruber’s gereiftem
Hamburger Speck, Sauce Hollandaise

VEGGI BENEDICT 11,80

mit Sauerteigbrot oder Brioche, 2
pochierte Eier, Zwiebelconfit, Avocado,
Paradeiser, Sauce Hollandaise

GRUNE BENEDICTA 11,80

mit Sauerteigbrot oder Brioche, 2
pochierte Eier, Zucchini-Pesto, gegrillten
Mandeln



FRUHSTUCK

SUSSES
CREPE SUZETTE

mit Pfirsich und Vanilleeis

GRANOLA

mit Joghurt und saisonalen Friichten
+ Nusspraline
+ Beerenroster

CHIA PUDDING

mit Kokosmilch und saisonalen Frichten
+ Nusspraline
+ Beerenroster

PORRIDGE

wahlweise mit Gmundner Milch, Soja-
/Hafer- oder Mandelmilch, Haferflocken,
saisonalen Friichten, Ahornsirup, Granola
+ Nusspraline

+ Beerenroster

Du méchtest eine individuelle Speiseanpassung? Wir geben unser Bestes,
dir diesen Wunsch zu erfiillen - bitte beachte aber, dass wir dafiir einen
kleinen Aufpreis verlangen. Danke fiir dein Versténdnis!

10,40

6,90

+2,50
+3,50

7,50

+2,50
+3,50

7,20

+2,50
+3,50



